3359-18

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2018 № 814

О внесении изменений в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 17 августа 2017 г. № 437 «Об утверждении
Перечня объектов капитального строительства
объектов общественной инфраструктуры
Пермского края»

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Законодательного Собрания

Пермского края от 17 августа 2017 г. № 437 «Об утверждении Перечня

объектов капитального строительства объектов общественной инфраструктуры

Пермского края» следующие изменения:

1) строку 1 изложить в следующей редакции:

1 Государственная программа Пермского края «Качественное здравоохранение»

2) строку 2 изложить в следующей редакции:

2 Государственная программа Пермского края «Социальная поддержка жителей Пермского края»

3) строку 3 изложить в следующей редакции:

3 Государственная программа Пермского края «Образование и молодежная политика»

4) строку 4 изложить в следующей редакции:

4 Государственная программа Пермского края «Пермский край – территория культуры»

5) в графе 2 строки 4.5 слово «реконструкция» исключить;

6) строку 5 изложить в следующей редакции:

5 Государственная программа Пермского края «Спортивное Прикамье»

7) строку 6.3 изложить в следующей редакции:

6.3 Пожарное депо на 2 выезда

в г.Соликамске (микрорайон Клестовка)

45 559,4 проектирование

и строительство

2 выезда 2014, 2019

8) строку 6.9 изложить в следующей редакции:

6.9 Пожарное депо 1 типа на 6 выездов

в г.Перми (микрорайон Вышка-2),

Мотовилихинский район

132 981,2 проектирование

и строительство

6 выездов 2019-2020

9) в графе 5 строки 6.10 цифры «1107,9» заменить цифрами «1118,0»;

3359-18

2

10) строку 8 изложить в следующей редакции:

8 Государственная программа Пермского края «Экономическая политика и инновационное развитие»

11) в графе 5 строки 8.2 цифры «47,0» заменить цифрами «40,6».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих